Om bullan se Höjer, a.st., och T. Nyberg, Birgittinische Klostergründungen des Mittelalters (1965), s. 63 f.

Urbanus^a episcopus seruus seruorum Dei · ad perpetuam rei memoriam. Vitam regularem professis / hiis precipue, qui, ut mundi fugiant oblectantis illecebras, se recludunt, apostolicum decet adesse presidium / ut tanto deuocius quanto quocius Domino famulentur · Sane pro parte di[le]ctarum^b in Christo filiarum · nobilis mulieris Katherine^c de Wlfasom^d recolende memorie Birgitte^e relicte quondam Vlfonis^f de Vlfasom^g militis / uidue / nate / et abbatisse ac conuentus monasterij in Vatzsteno^h sub regula sancti Augustini et uocabulo sancti Saluatoris uiuencium / Lincopensisⁱ diocesis / petitionis nobis oblate series continebat, quod, cum ipse cupiant, sicut infra septa monasterij sui gaudent solitudine^j, sic eciam ab extra sint a consorcio et tumultibus hominum segregate / timeantque propter vicinas habitaciones, si fieri contingeret, in sua quiete turbari / nobis humiliter supplicari fecerunt, quatinus super hoc eis prouidere de benignitate apostolica dignaremur · Nos igitur | huiusmodi supplicacionibus inclinati cupientes dictas abbatissam et conuentum ab omni molestia preseruari et eas, ut tranquillam vitam ducant, apostolico munimine confoueri · statuimus et